
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцята сесія восьмого скликання) 

 

 12 липня  2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 04- 30/VIII 

 

 

Про затвердження договорів, 

укладених селищним головою  

та секретарем селищної ради  

від імені  Козелецької селищної ради  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансово - 

господарського відділу - головного бухгалтера  Віротченко Жанни Федорівни 

щодо затвердження договорів, укладених селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені Козелецької селищної ради, відповідно до ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна рада 

вирішила: 

1. Затвердити договори, укладені селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені  Козелецької селищної ради у період з 27 травня 2019 

року по 24 червня 2019 року, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань, бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності.  

 

Секретар селищної ради                                                                  Н.І.Лугина 

 

 

 



Додаток  

до рішення  

                 тридцятої  сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 12 липня 2019 року 

                                                                                                         № 04-30/VIII 

Перелік  

договорів укладених з 27.05.2019 р. по 24.06.2019 р.  

1. Договір підряду №2/19 від 27.05.2019 року, укладений з ФОП 

Кандилян О. Л., на суму 196 099,77 грн. (поточний ремонт асфальтового 

покриття вул. Київська в смт. Козелець, Козелецького району, Чернігівської 

області), КФК 0117461, КЕКВ 2240. 

2. Договір про надання послуг № 111 від 03.06.2019 року, укладений з 

ФОП Крупка О.М.,  на суму 420,00 грн. (заправка та ремонт картриджів), 

КФК  0110150, КЕКВ 2240. 

3. Договір постачання № 3982 від 03.06.2019 року, укладений з ФОП 

Дем'яненко М. А.,  на суму 26285,00 грн. (бензинові тримери, щиток 

захисний сітчастий), КФК  0116030, КЕКВ 2210. 

4. Договір на закупівлю № 5 від 05.06.2019 року укладений з ФОП 

Орєшко О. Г.,  на суму 1300,00 грн. (бензонасос в зборі),  КФК  0110150,  

КЕКВ 2210. 

5. Договір № 1-3 від 05.06.2019 року укладений з ФОП Орєшко О. Г.,  на 

суму 500,00 грн. (поточний ремонт та обслуговування автомобіля ДЕО 

ЛАНОС СВ 3550 АК),  КФК  0110150,  КЕКВ 2240. 

6. Договір  № 5 від 05.06.2019 року укладений з ФОП Єфремова Т. О.,  на 

суму 10 000,00 грн. (послуга з харчування на період проведення заходу 

(фуршет)),  КФК  0110180,  КЕКВ 2240. 

7. Договір на закупівлю № 1088 від 06.06.2019 року, укладений з ФОП 

Верба І. В.,  на суму 5 500.00 грн. (мотокоса бензинова ), КФК  0117691, 

КЕКВ 2210. 

8. Договір № 1545 від 11.06.2019 року, укладений з ТОВ «Рекламна 

Агенція «Голд Ф'юче»,  на суму 72 460,00 грн. (в'їзні знаки населених 

пунктів), КФК  0116030, КЕКВ 2210.. 

9. Додаткова угода №5 до договору  на постачання природного газу № 

41EB147-189-19 від 23 .01.2019 р. укладена з ТОВ «Чернігівгаз Збут»,  на 

суму 6,70 грн. (приведення у відповідність загальної суми договору, 

зменшення річного планового обсягу постачання газу), КФК  0110150, КЕКВ 

2274. 



10. Додаткова угода №6 до договору  на постачання природного газу № 

41EB147-189-19 від 23 .01.2019 р. укладена з ТОВ «Чернігівгаз Збут»,  на 

суму 0,00 грн. (викласти з 1 травня 2019 року Договір у новій редакції), КФК  

0110150, КЕКВ 2274. 

11. Договір № 237 від 13.06.2019 року, укладений з ПАТ 

«Чернігівобленерго»  ВП Козелецький РЕМ, на суму 241,28 грн.  (роботи по 

технічній перевірці заново ввімкнених електроустановок по об’єкту: с. 

Привітне (вуличне освітлення), КФК 0116030,  КЕКВ 2240. 

12. Договір  № 14 від 14.06.2019 року, укладений з ТОВ «Світ бухгалтера», 

на суму 1400,00 грн.  (примірник комп’ютерної програми «M.E.Doc»  

Модуль «M.E.Doc Звітність» з правом використання на строк 1 рік ), КФК 

0110150,  КЕКВ 2210. 

13. Договір на закупівлю № 119 від 19.06.2019 року, укладений з ФОП 

Бобров С. В., на суму 2675,00 грн.  (бензотример «Спарта», цеп для 

бензопили), КФК 0117691,  КЕКВ 2210. 

14. Договір  № 07/18.19н від 19.06.2019 року, укладений з ТОВ 

«АГЕНСТВО «КОНСАЛТ»,  на суму 3800,00 грн. (навчання спеціалістів у 

сфері здійснення публічних закупівель згідно із затвердженою програмою 

підготовки спеціалістів), КФК  0110150, КЕКВ 2240. 

15.  Договір  № 31 від 21.06.2019 року, укладений з ПП Бариловська Л. В.,  

на суму 117,00 грн. (цвяхи, шурупи), КФК  0117691,  КЕКВ 2210. 

16.  Договір  № 3976 від 21.06.2019 року, укладений з ФОП Терещенко В. 

Р.,  на суму 1373,00 грн. (циліндри в замок, рукавички), КФК  0110150,  

КЕКВ 2210. 

17.  Договір № 68 від 21.06.2019 року, укладений з ФОП Шестак А. В.,  на 

суму 600,00 грн. (поточний ремонт БФП, заправка та відновлення 

картриджа), КФК  0110150, КЕКВ 2240. 

18.  Договір купівлі-продажу  № 06/06-343 від 21.06.2019 року, укладений з 

АТ «Укрпошта»,  на суму 4200,00 грн. (поштові марки), КФК  0110150, 

КЕКВ 2210. 

19.  Договір на закупівлю  № 13 від 21.06.2019 року укладений з ФОП 

Михед С. М.,  на суму 382,00 грн. (авто освіжувач повітря),  КФК  0110150,  

КЕКВ 2210. 

20.  Договір  № 02/32 від 24.06.2019 року, укладений з ПП Бариловська Л. 

В.,  на суму 960,00 грн. (цемент), КФК  0117691,  КЕКВ 2210. 

21.  Договір про інформаційне співробітництво № 117 від 24.06.2019 року, 

укладений з редакцією Козелецької районної газети «Новини Придесення»,  

на суму 5275,80 грн. (публікація матеріалів), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 

 

Секретар селищної ради                                                              Н.І.Лугина 


